REQUERIMENTO

67)7ur"-ct

dot -Ddtekrtcia 	 aili/i-tqa - sp
_ ~ Wez ám Camara Municipal da Ibitinga

111 111111101 111 01 11 lu
Protocolo Dera' 00021114/2017

Data: 06/06/2017 Horário: 12:26
Legislativo REQ 44512017

ASSUNTO: Requer informações sobre a incorporação do abono salarial dos funcionários
públicos municipais.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, que este requerimento de informação seja oficiado ao destinatário supracitado, sobre o
que segue:

1) Qual o valor da incorporação do abono salarial dos funcionários públicos no início do
processo e qual é o valor do acerto corrente líquido atual?

2) Em quanto isso impactuaria nas despesas com o pessoal desde a época em corre o
processo?

3) Qual foram os motivos que levaram a adiamento de tal processo?

JUSTIFICATIVA: Tais informações servirão para que este Vereador possa
confrontar os valores desde o início do processo até a data atual, realizando comparativo e levar a
transparência destes funcionários o que realmente pretende fazer a atual administração.

Sala das Sessões "Dejanir miolo", em 02 de junho de 2017.

JO 	CIDO DA ROCHA
ereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1